
 

 

 

                  

   

 

  

 

 
   

 

 
    

 

 

 

 
Oggetto: Calendario scolastico anno scolastico 2018/2019 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista  la Delibera della Giunta Regionale della Puglia n.791 del 15/05/2018, che fissa per l’a.s. 2018/19      
              l’inizio delle lezioni al 20/09/2018 e il termine delle stesse al 12/06/2019;  
Sentito il parere del Collegio dei Docenti nella seduta del 22/06/2018; 
Vista  la delibera n.81 del Consiglio d’Istituto del 28/06/2018; 
 

DISPONE 
 
L’inizio delle attività didattiche è fissato per lunedì 17 settembre 2018. 
La fine dell’attività didattiche è fissato per mercoledì 12 giugno 2019. 
 
Le lezioni saranno sospese nei seguenti giorni di festività: 

� 1 novembre 2018; 
� 8 dicembre 2018; 
� 25 e 26 dicembre2018; 
� 1 e 6 gennaio 2019; 
� 22 e 25 aprile 2019; 
� 1 maggio 2019; 
� 2 giugno 2019. 

 
Per le scuole della Regione Puglia: 

� 2 e 3 novembre 2018; 
� dal 24 dicembre 2018 al 06 gennaio 2019 (Vacanze Natalizie) 
� dal 18 aprile al 25 aprile 2017 (vacanze Pasquali) 

 
Per adattamento del calendario scolastico 

� 4, 5 e 6 marzo 2019 (Vacanze di carnevale e mercoledì delle ceneri). 
 
          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
f.to Rita Ortenzia DE VITO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi del D. Lgs. 39/93 

                                                                                                                
 

Brindisi, 17/07/2018 

Direzione Generale 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia BARI 
Ufficio IV Ambito territoriale per la Provincia di BRINDISI 
Ai genitori degli alunni 
Al Personale Docente ed ATA 
All’Albo dell’Istituto SEDE 
Sul Sito Web dell’Istituto SEDE 




